Trium Domini in sepulcro transacto-
rum dierum hæc est explanatio. Scriptum
est: Quemadmodum Ionas fuit in ventre Matt. 12.
ceti tribus diebus & tribus noctibus, Ita
etiam filius hominis erit in corde terræ
tribus diebus & tribus noctibus. Is igitur,
qui se Ionæ typum expressum receperat,
cum eum exactè nosset (quippè qui e-
tiam Ionæ adesset, cum in profundum Ion. 2.
præceps ageretur, atque è profundo eiice-
retur) eum quoque haud dubie expluit,
tanto nimitum temporis spatio in Sepul-
cro commoratus, quanto Ionas in ceti
ventre. Quod si alteram adhuc huius loci Altero
explicationem quæris, habeto. Sexta hora
parasceues in crucem actus est Dominus. Ion. 19.
Ab hac hora ad nonam usque tenebræ ex-
titerunt. Hoc tu noctem intellige. Rursus
à nona lux. Hoc rursus pro die habe. Nox
rursum parasceues. Tum dies sabbati. Nox
sabbati Dominicæ diei diluculum: iuxta
Euangelistam dicentem. Vespere autem Matt. 28.
Sabbati, quæ lucescit in prima Sabbati.
Quod si tertiam ex me intelligere postu-
las, ea est eiusmodi: In die Parasceues Do- Tertia
minus Spiritum tradidit. En vna dies Sab-
batum totum in sepulchro exegit. Postea
cius nocte. Lucescente Dominicæ è sepul-
cro surrexit. Id quoque dies est. Siquidem
à parte, ut nosti, totum intelligitur. Sic
autem nos quoque corum, qui mortem